Р о с с и й с к а я  Ф е д е р а ц и я
                       Иркутская область
             Муниципальное образование «Тайшетский район»
                   Бирюсинского муниципального образования
                          «Бирюсинское городское поселение»
             Дума Бирюсинского муниципального образования
                         «Бирюсинское городское поселение»
РЕШЕНИЕ
(третий созыв)

от             .08.2017г.		                                                                №

О внесении изменений в решение Думы Бирюсинского муниципального
образования «Бирюсинское городское поселение»
№ 72 от 30.12.2013 г. «Об утверждении
Положения о бюджетном процессе Бирюсинского
муниципального образования «Бирюсинское городское поселение»
 (с изменениями от 26.03.2014г. №99, от 28.07.2016г. №198)

             В целях приведения нормативно правового акта муниципального образования «Бирюсинского городского поселения» в соответствие действующему  законодательству Российской Федерации, в целях недопущения нарушения закона и минимизации коррупционных проявлений, Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  руководствуясь статьями 24,44 Устава Бирюсинского муниципального образования «Бирюсинское городское поселение»,

Дума Бирюсинского муниципального образования «Бирюсинское городское поселение»
 РЕШИЛА:

           1. Внести изменения в решение Думы Бирюсинского муниципального образования «Бирюсинское городское поселение» от 30.10.2013г. №72 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе Бирюсинского муниципального образования «Бирюсинское городское поселение» (с изменениями от 26.03.2014г. №99, от 28.07.2016г. №198):
           1.2. Абзац 4 в пункте 6 статьи 14 изложить в следующей редакции:
«основные направления бюджетной и налоговой политики;».
           1.3. Абзац 2 в пункте 3 статьи 18 изложить в следующей редакции:
«основные направления бюджетной и налоговой политики;».
       2. Опубликовать настоящее решение в Бирюсинском Вестнике.
       3. Настоящее решение Думы Бирюсинского муниципального образования «Бирюсинское городское поселение» вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель Думы Бирюсинского
городского поселения                                                                                                   Л.В.Банадысева

Глава Бирюсинского городского
поселения                                                                                                                            А.В.Ковпинец

Федеральный закон от 28 марта 2017 г. N 48-ФЗ
"О внесении изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации"

	Было
	Стало

	  Абзац 4 в пункте 6 статьи:
основные направления бюджетной политики и основные направления налоговой политики;
	   Абзац 4 в пункте 6 статьи 14:
основные направления бюджетной и налоговой политики;